
Zarządzenie Nr 24 /2022 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu 

z dnia 1 września 2022r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu magazynu wraz z dystrybucją 
mieszkańcom Gminy Miejskiej Jarosław gotowych artykułów spożywczych otrzymywanych w ramach 
Programu Operacyjnego POPŻ 2014-2020 współfinansowanego ze środków UE- Europejskiego 

Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022r. Poz.1327 z późn.zm) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej działając z upoważnienia Burmistrza Miasta Jarosławia zarządza co następuje: 

81 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Jarosławia nr 335/2022 z dnia 5 sierpnia 2022r. na wsparcie realizacji 
zadania publicznego z zakresu pomocy polegającego na prowadzeniu magazynu wraz 
z dystrybucją mieszkańcom Gminy Miejskiej Jarosław gotowych artykułów spożywczych 
otrzymywanych w ramach Programu Operacyjnego POPŹ 2014-2020 współfinansowanego ze 
środków UE- Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotą przyznanej dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

82 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Jarosław, 
na stronie internetowej Urzędu Miasta Jarosław, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

Jarosław, Rynek 1, 37-500 Jarosław, stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jarosławiu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jarosławiu, ul. J. Słowackiego 34, 37-500 Jarosław. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej k Jarosławiu 

dr Agnieszka Kruba - Niecka 
z up. BURMISTRZA 

Dyrektor MiejskiesgoN pa 

ł O iu Pomoc 

dr Agnieszka Kruba-Nięckarz 

 



WMAICJDKI ODSRUDCI 

AUC SPU JY ) 

ul. Juliusza 5tłowackK 

  

Załącznik do Zarządzenia Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu 
nr 24/2022 z dnia 1 września 2022r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu magazynu wraz z dystrybucją mieszkańcom 
Gminy Miejskiej Jarosław gotowych artykułów spożywczych otrzymywanych w ramach Programu 

Operacyjnego POPŻ 2014-2020 współfinansowanego ze środków UE- Europejskiego Funduszu 

Pomocy Najbardziej Potrzebującym 

  

Nazwa Oferenta Wysokość przyznanych środków publicznych 

Polski Komitet Pomocy Społecznej 25.000,00 zł 

Zarząd Okręgowy w Przemyślu 

  

      
 


